
BŮH S NÁMI A MEZI NÁMI 
„Skrze Ducha svatého přijal tělo z Marie Panny 
a stal se člověkem" 

BOŽÍ ANO A LÁSKA SE POTVRZUJÍ I VE SMRTI 
Původ eucharistie ve velikonočním tajemství . . . . 

PRAMEN ŽIVOTA Z BOKU PÁNA, 
OTEVŘENÉHO V LÁSKYPLNÉM ODEVZDÁNÍ 
Eucharistie: střed církve 

HOSTINA SMÍŘENÝCH -
SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 
O pravém slavení svaté eucharistie 

BLÍZKOST PÁNA VE SVÁTOSTI 
Skutečná přítomnost Krista 
v eucharistické svátosti 

PROŽÍVÁNÍ BLÍZKOSTI PÁNA VE VŠEDNÍM DNU 
K otázce uctívání a posvátnosti eucharistie 

PÁN JE NÁM BLÍZKO V NAŠEM SVĚDOMÍ, 
VE SVÉM ŠLOVÉ, VE SVÉ OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTI 
V EUCHARISTII 
Homilie na Dt 4,7 



STÁT PŘED PÁNEM - CHODIT S PÁNEM -
KLEČET PŘED PÁNEM 
K slavnosti Těla a krve Páně 

PROTOŽE JE TO JEDEN CHLÉB, TVOŘÍME JEDNO 
TĚLO, I KDYŽ JE NÁS MNOHO (1 Kor 10,17) 
Eucharistie a církev 

POKOJ OD PÁNA 
Pokoj jako jméno eucharistické svátosti . . . . 

C Í R K E V V Š E C H M Í S T A D O B 
Slavnost ve společenství s papežem 

CÍRKEV TRVÁ JAKO LITURGIE A V LITURGII 
Homilie na Sk 2,42 

MÉ ŠTĚSTÍ JE BÝT V TVÉ BLÍZKOSTI 
O křesťanské víře ve věčný život 

Vydavatelská poznámka 
Poznámky 


